SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÀo, ctÊttctl e rEcNoloctA Do sERTÂo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÀ

PORTARIA N'398 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

f. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Diretor de Ensino do

Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento

do titular para usufruto de parcela de férias 2019, no período indicado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

P---=>
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

CLESIO JONAS DE
OLIVEIRA DA SILVA _
Matrícula SIAPE 1 67 17 80

rü

GIBRAN MEDEIROS CHAVES
DE VASCONCELOS .

Matricula SIAPE n' 2156380
07 Atu0u20t9